

## ДОГОВІР № 9

м. Крелевець

«22» березня 2024 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «Валмі Груп», надалі – Продавець, в особі директора Рибалко Валерій Олександрович, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, і

Комунальне підприємство «Ремдільниця» Крелевецької міської ради, надалі – Покупець, в особі начальника Пирлика Володимира Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали Договір про нижченаведене:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар ДК 021:2015 - 44511000-5 Ручні знаряддя. Придбання будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення робіт господарським способом, придбання захисного одягу, що надалі називається «Товар» згідно специфікації, а Покупець зобов'язується прийняти у власність Товар і своєчасно сплатити його вартість у відповідності з умовами даного Договору.

1.2. Специфікація є невід'ємною частиною Договору. Обсяг поставки визначається згідно накладних.

### 2. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

2.1. Поставка Товару здійснюється протягом 10-ти днів після підписання договору поставки. Продавець самостійно за власний рахунок здійснює поставку товару. Оплата здійснюється у порядку, вказаному у п.3.2 даного Договору.

2.2. Зобов'язання Продавця по поставці Товару вважаються виконаними після отримання Товару Покупцем.

2.3. Ціна за одиницю товару може бути змінена за згодою Сторін та у випадках:  
- узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товару);  
- зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок.

### 3. ЦІНА І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна сума договору складає: 24179,77 грн. (Двадцять чотири тисячі сто сімдесят дев'ять гривень 77 копійок) у т. ч. ПДВ 4029,96 грн.

3.2. Оплата за поставлений Товар по даному Договору виконується шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця, згідно видаткової накладної протягом 30-ти банківських днів.

### 4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. У випадку невиконання чи неналежного виконання якою-небудь із сторін прийнятих на себе зобов'язань по даному Договору, вона несе перед іншою Стороною відповідальність відповідно діючому законодавству України.

4.2. Спірні питання, що не врегульовані шляхом переговорів, роздільються у встановленому законодавством порядку в Господарському суді по місцю знаходження відповідача.

4.3. При порушенні термінів поставки товару, Продавець виплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1% від суми передплати за кожен день, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

### 5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по даному Договору, якщо це виявилось наслідком нездоланних обставин (пожежа, стихійне лиха, блокади, урядового рішення, і т.д. обставин, що не залежать від волі Сторін) і що безпосередньо впливають на виконання даного Договору.

5.2. У випадку, якщо такі обставини продовжуються більше ніж 2 місяці, кожна із сторін має право відмовитися від подальшого виконання своїх зобов'язань по цьому Договору. У цьому випадку ні одна із сторін не має права вимагати компенсації можливих збитків від другої сторони.

5.3. Сторона, для якої склалася неможливість виконання зобов'язань по даному Договору в умовах, передбачених в п.6.1, зобов'язана у строк не більше 10 днів письмово повідомити іншу сторону (лист, факс, телекс, телеграф).

5.4. Не повідомлення чи несвоєчасне повідомлення однієї із сторін про неможливість виконання прийнятих по даному Договору зобов'язань, позбавляє сторону права посилаючись на будь-яку вище вказану обставину, як на обґрунтування, що звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань. Належним підтвердженням існування вищевказаних обставин є довідка, що видана Торгово-промисловою палатою України.

## 6. ІНШІ УМОВИ

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до «31» грудня 2024р., а в частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим договором.

6.2. Усі зміни і доповнення до даного договору можуть бути внесені винятково при згоді обох сторін і оформлюються додатковими угодами, що є невід'ємною частиною даного Договору.

6.3 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витратків замовника;

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії;

3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

6.4. Договір складено українською мовою у двох однакових екземплярах, по одному екземпляру для кожної сторони, кожен із яких має однакову юридичну силу.

## 7. РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН:

### ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«Валмі Груп»

41103, Сумська обл., м. Шостка, вул.

Комарова, 129

Код ЄДРПОУ 36848790

р/р UA853209840000026001210416771 в АТ

«ПРОКРЕДИТБАНК»

МФО 3200000000

Директор  В.С.Рибатко

### ПОКУПЕЦЬ

КП «РЕМДІЛЬНИЦЯ» Кролевецької міської ради

41300, Сумська область, місто Кролевець, бульвар Шевченка, буд. 57-А

Код ЄДРПОУ 31156689

Р/р UA838201720344310003000032223 Державна

казначейська служба України м. Київ

МФО 820172

Начальник КП «Ремдільниця»  
Кролевецької міської ради  Пирлик В.М.

Додаток № 1  
до договору № 9  
від «22» березня 2024 р.

## Специфікація

| № з/п | Найменування товару                                      | Одиниця виміру | Кіл-сть | Ціна за одиницю з ПДВ | Сума з ПДВ      |
|-------|----------------------------------------------------------|----------------|---------|-----------------------|-----------------|
| 1     | Тачка будівельна 2 колісна куз.оц.рама жовт.             | шт             | 1       | 1927,79               | 1927,79         |
| 2     | Сокира 800г                                              | шт             | 6       | 620,00                | 3720,00         |
| 3     | Молоток 500гр                                            | шт             | 1       | 155,00                | 155,00          |
| 4     | Мітла поліпропілен270*47 мм, пластмасова основа з держак | шт             | 10      | 198,00                | 1980,00         |
| 5     | Колун з ручкою 2,5 кг                                    | шт             | 1       | 1480,00               | 1480,00         |
| 6     | Трос ф4 мм цб                                            | м              | 335     | 18,70                 | 6264,50         |
| 7     | Ручка для валика ф8*180мм                                | шт             | 2       | 57,00                 | 114,00          |
| 8     | Валик мультиколер 48*180мм                               | шт             | 2       | 82,00                 | 164,00          |
| 9     | Пензель флейцевий, тип Стандарт 6                        | шт             | 25      | 53,00                 | 1325,00         |
| 10    | Пензель флейцевий тип Стандарт 3                         | шт             | 25      | 37,00                 | 925,00          |
| 11    | Пензаль макловий 40*140мм                                | шт             | 49      | 80,00                 | 3920,00         |
| 12    | Рукавички універсальні господарчі розмір L               | пар            | 36      | 22,29                 | 802,44          |
| 13    | Рукавички універсальні господарчі розмір M               | пар            | 36      | 22,29                 | 802,44          |
| 14    | Рукавички трикотажні робочі 10 клас                      | пар            | 40      | 14,99                 | 599,60          |
|       |                                                          |                |         | <b>Всього</b>         | <b>24179,77</b> |

Загальна сума складає: 24179,77 грн. (Двадцять чотири тисячі сто сімдесят дев'ять гривень, 77 копійок) у т. ч. ПДВ 4029,96 грн.

## ПРОДАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«Валмі Груп»  
41103, Сумська обл., м. Шостка, вул.  
Комарова, 129  
Код ЄДРПОУ 36848790  
р/р UA853209840000026001210416771 в АТ  
«ПРОКРЕДИТ-БАНК»  
МФО 3209

Директор



### ПОКУПЕЦЬ

КП «РЕМДІЛЬНИЦЯ» Кролевецької міської ради  
41300, Сумська область, місто Кролевець, бульвар Шевченка, буд. 57-А  
Код ЄДРПОУ 31156689  
Р/р UA838201720344310003000032223 Державна казначейська служба України м. Київ  
МФО 820172

Начальник КП «Ремдільниця»  
Кролевещької міської ради: *В. М. Пирнік* В. М.



Згідно з офіційним  
свідченням Вр. В.М. Турчик

